

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorenej dňa 26.09.2022 v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej v texte len „Zmluva o dielo“)

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno:	Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo:	K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín
Štatutárny zástupca:	Ing. Jaroslav Baška – predseda
V technických otázkach:	Ing. Martina Lamačková
	Ing. Júlia Daňová
IČO:	361 266 24
DIČ:	2021613275
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	C O M T E L, spol. s r.o.
Sídlo:	J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza
Adresa:	J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza
Štatutárny zástupca:	Ing. Jana Rapantová, konateľ spoločnosti
IBAN:	
IČO :	00616729
DIČ.	2020467548
IČ DPH:	SK2020467548
Reg. č. z Obchodného registra:	OR OS Trenčín, oddiel: Sro, Vložka číslo 1837/R
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:	Ing. Jana Rapantová, konateľ spoločnosti

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode dopĺňajú a upravujú Zmluvu o dielo zo dňa 26.09.2022 týmto Dodatkom č. 1 (ďalej len ako „Dodatok“) nasledovne:

PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 26.09.2022 uzatvorili Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je zhotovenie diela s názvom „**Lepší Trenčiansky kraj – Vybudovanie parkoviska pre elokované pracovisko Nováky**“ – **stavebné práce** (ďalej len „dielo“).

V priebehu realizácie diela boli postupne odhalené skutočnosti, na základe ktorých je potrebné prispôbiť riešenie skutočnému stavu, čo si vyžaduje práce nad rámec Zmluvy o dielo.

Pri vytýčení inžinierskych sietí pred realizáciou pretlaku NN prípojky pod vozovkou pre nabíjacie stanice bolo zistené trasovanie podzemných káblov na p.č. 301(chodník). Projektová dokumentácia s danou podzemnou sieťou neuvažovala.

V mieste zistenia sa bude musieť vykopať ručne výkop v rozmere cca 1,5x2m, aby bolo možné zistiť presnú polohu a hĺbku siete. Po výkopových prácach sa musí chodník uviesť do pôvodného stavu.

Na kontrolnom dni bolo odsúhlasené dopojenie navrhnutého chodníka na existujúci chodník, ktorý vedie k terajšiemu hlavnému vstupu do budovy elokovaného pracoviska Nováky. Plocha dopojenia je cca 14,5m².

Trasa el. kabeláže pre napojenie nabíjacích staníc z rozvádzača RE-NS je navrhnutá v mieste, kde sa nachádzajú stromy. Pri realizácii výkopov pre kabeláž v hĺbke 800mm a aj pri samotných prácach pri realizácii parkoviska dôjde k poškodeniu koreňov troch stromov. Vykonávanými stavebnými prácami nebude možné ochrániť tieto stromy a budú sa musieť vyrúbať.

Skutočná dĺžka trasy pre NN prípojku z hliníkových káblov NAVY 0,6/1 kV 4x70 je o 16 m dlhšia ako je uvedené v rozpočte, ktorý je súčasťou zmluvy o dielo. Takisto aj výmera el. medených káblov NYY 0,6/1 kV 5x10, ktoré sú vedené v teréne od rozvádzača RE-NS k nabíjaciim staniciam je v skutočnosti väčšia o cca 28m.

Nakoľko budú závory parkoviska mimo pracovnej doby otvorené z dôvodu prístupnosti nabíjacích staníc pre verejnosť, zostane školský areál otvorený a komukoľvek prístupný. Aby sa zamedzilo voľnému, nekontrolovateľnému pohybu osôb v areáli školy, je potrebné doplniť oplotenie s bránou v dĺžke cca 16,0m a areál tak uzavrieť.

V zmysle § 18 ods. 1 písm. b) Zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vyššie uvedené stavebné práce majú taký charakter, že sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy o dielo. Ide o doplňujúce práce, ktorých potreba vznikla v čase, kedy bola už platná a účinná Zmluva o dielo.

Z dôvodu naviac prác predstavuje navýšenie ceny diela celkovo 13 794,50 eur bez DPH, pričom pri DPH vo výške 2 758,90 eur predstavuje celkové navýšenie ceny diela 16 553,40 eur s DPH. Navýšenie predstavuje 11,2 % v porovnaní s pôvodnou cenou diela podľa Zmluvy o dielo. Zmena zmluvy je v súlade s ustanoveniami ZVO, §18, ods. 3 písm. a), teda ide o zmenu „*de minimis*“.

Počas realizácie diela došlo k zisteniu nesúladu medzi skutočne nutným rozsahom prác a rozsahom prác v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá bola schválená v povoľovacom konaní vrátane výkazu výmer ako jeho súčasť.

Z vyššie uvedeného vyplýva, že v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov potreba zmeny zmluvy vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Na základe vyššie uvedeného sa ustanovenie Zmluvy o dielo mení tak, že z dôvodu naviac prác dochádza k navýšeniu ceny diela.

I.

Predmet dodatku č. 1

1. V Článku IV. „Cena diela“ sa odsek 4.1. mení tak, že po novom znie:

„4.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH 136 909,31 eur

DPH 20% 27 381,86 eur

Spolu 164 291,17 eur

Slovom Stošesťdesiatštyritisícdeväťdesiat jeden eur a sedemnást' centov

II.

Závěrečné dojednania

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle Občianskeho zákonníka v spojení so zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má platnosť originálu, s určením dve vyhotovenia pre Objednávateľa a dve vyhotovenia pre Zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V dňa

V dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....

.....

.....

Príloha č.1: Rozpočet v znení Dodatku č.1

C
K
H

APITULÁCIA STAVBY

na: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli -
Práce navyše

KS:
Dátum: 22. 12. 2022

Objavateľ:
Prešovský samosprávny kraj

IČO: 36126624
IČ DPH:

Objaviteľ:
M T E L, spol. s r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

IČO: 00616729
IČ DPH: SK2020467548

Objaviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Objaviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Objaviteľ:

bez DPH			13 794,50
základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	13 794,50	2 758,90
s DPH v EUR			16 553,40

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ: 9.2.2023

Objaviteľ:

CAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

ba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli -
Práce navyše

o: Dátum: 22. 12. 2022

inávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

viťateľ: C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
články z rozpočtov		13 794,50	16 553,40
11	Rozkopávka mestského chodníka	1 079,83	1 295,80
12	Výrub a výsadba stromov	4 585,36	5 502,43
13	Dopojenie chodníka	1 202,27	1 442,72
14	Predĺženie pôvodnej (skrytej) kanalizačnej šachty	165,04	198,05
SO 04	Nabíjacia stanica pre elektrické vozidlá	4 802,08	5 762,50
15	Oplotenie	1 959,92	2 351,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

Objekt:

01 - Rozkopávka mestského chodníka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

IČO: 36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

IČO: 00616729

IČ DPH: SK2020467548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 079,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 079,83	20,00%	215,97

Cena s DPH

v EUR

1 295,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČ DPH: SK2020467548

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.2.2023

Pečiatka

ĚKAPITULÁCIA ROZPOČTU

vba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyiac

ekt:

01 - Rozkopávka mestského chodníka

sto:

Dátum: 22. 12. 2022

ednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

toviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

klady z rozpočtu

1 079,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 079,83

1 - Zemné práce	365,51
5 - Komunikácie	197,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	503,60
99 - Presun hmôt HSV	13,30

OZPOČET

Objekt:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Objekt:

01 - Rozkopávka mestského chodníka

Objekt:

Dátum: 22. 12. 2022

Zadávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

Objekt:

C O M T E L, spol. s r. o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práce z rozpočtu						1 079,83
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 079,83
D	1	Zemné práce				365,51
K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	2,000	29,43	58,86
K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	2,000	8,15	16,30
K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	2,000	54,36	108,72
K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	2,000	9,69	19,38
K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	2,000	1,04	2,08
K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,300	22,43	74,02
K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	2,000	4,86	9,72
M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	3,780	20,22	76,43
D	5	Komunikácie				197,42
K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m ²	m ²	2,000	0,69	1,38
K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	2,000	25,31	50,62
K	273362021.S	Výstuž pre kryt z betónu zo zvár. sieť KARI	t	0,040	2 864,12	114,56
K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m ²	2,000	15,43	30,86
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				503,60
K	914812200.S	Prenájom dočasného dopravného značenia	deň	15,000	16,00	240,00
K	914812211.S	Dovoz a montáž dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	100,00	100,00
K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,000	8,58	17,16
K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,000	18,16	36,32
K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,950	15,61	14,83
K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,500	0,51	14,54
K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,950	85,00	80,75
D	99	Presun hmôt HSV				13,30
K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,571	2,91	13,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Objekt:

02 - Výrub a výsadba stromov

KSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 12. 2022

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

00616729

IČ DPH:

SK2020467548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Čena bez DPH

4 585,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
PH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 585,36	20,00%	917,07

Čena s DPH

v EUR

5 502,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9. 2. 2023

Pečiatka

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

objekt: **02 - Výrub a výsadba stromov**

esto: Dátum: 22. 12. 2022

objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

odovzdatel: C O M T E L, spol. s r. o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

1 dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Príspevky z rozpočtu

4 585,36

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 585,36

DZPOČET

vba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

ekt:

02 - Výrub a výsadba stromov

sto:

Dátum: 22. 12. 2022

ednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

oviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
člady z rozpočtu						4 585,36
D	1	ZEMNÉ PRÁCE				4 585,36
K	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	23,54	23,54
K	112101115.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	2,000	216,64	433,28
K	112201112.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	40,10	40,10
K	112201115.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	2,000	177,02	354,04
K	16270115r	Vodorovné premiestnenie vyrúbaných stromov na skládku (10000m) -vr. poplatku	kpl	1,000	480,00	480,00
K	183101122.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	6,000	95,71	574,26
K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa do 3m	ks	6,000	55,02	330,12
M	026560002211.S	Javor mliečny	ks	2,000	398,01	796,02
M	026560002212.S	Lipa malolistá	ks	2,000	385,00	770,00
M	026560002213.S	Jaseň štíhly	ks	2,000	392,00	784,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

Objekt:

03 - Dopojenie chodníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 12. 2022

IČO:

36126624

IČ DPH:

IČO:

00616729

IČ DPH:

SK2020467548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 202,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 202,27	20,00%	240,45

Cena s DPH

v EUR

1 442,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.2.2023 / Y

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

a: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

t: **03 - Dopojenie chodníka**

o:
návatel: Trenčiansky samosprávny kraj
viteľ: C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Dátum: 22. 12. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

elu - Popis

Cena celkom [EUR]

ady z rozpočtu

1 202,27

SV - Práce a dodávky HSV

1 202,27

1 - Zemné práce

288,98

5 - Komunikácie

791,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

92,53

99 - Presun hmôt HSV

28,84

ZPOČET

a: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce naviac

t: **03 - Dopojenie chodníka**

o: Dátum: 22. 12. 2022

Inávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
viteľ: C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Projektant:
Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práca z rozpočtu						1 202,27
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 202,27
	1	Zemné práce				288,98
K	121101002.S	Odstránenie zeminu ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	3,767	26,67	100,47
K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,767	11,99	45,17
K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,767	1,04	3,92
K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,216	22,43	139,42
	5	Komunikácie				791,92
K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	14,490	12,81	185,62
K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, so zhutnením plochy do 50 m2	m2	14,490	20,40	295,60
M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	14,635	21,23	310,70
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				92,53
K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,400	7,44	62,50
M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	8,484	3,54	30,03
	99	Presun hmôt HSV				28,84
K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,910	2,91	28,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

objekt:

04 - Predĺženie pôvodnej (skrytej) kanalizačnej šachty

KSO:

miesto:

KS:

Dátum:

22. 12. 2022

objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

IČO:

00616729

IČ DPH:

SK2020467548

projektant:

IČO:

IČ DPH:

pracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

oznámka:

Cena bez DPH

165,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	165,04	20,00%	33,01

Cena s DPH

v EUR

198,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.2.2023

Pečiatka

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

ba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyiac

akt: **04 - Predĺženie pôvodnej (skrytej) kanalizačnej šachty**

to:
odnávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
oviteľ: C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Dátum: 22. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
člady z rozpočtu	165,04
HSV - Práce a dodávky HSV	165,04
8 - Rúrové vedenie	165,04

ROZPOČET

Objekt: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Projekt: 04 - Predĺženie pôvodnej (skrytej) kanalizačnej šachty

Objekt: Dátum: 22. 12. 2022
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj Projektant:
Objaviteľ: C O M T E L, spol. s r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práca z rozpočtu						165,04
	HSV	Práce a dodávky HSV				165,04
	8	Rúrové vedenie				165,04
K	871375530.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 315	m	1,000	34,50	34,50
<	894170118.S	Osadenie teleskopického poklopu pre nádrže na dažďovú vodu	ks	1,000	16,54	16,54
1	562410001370	Teleskopický vyrovnávací liatinový poklop s manžetou	ks	1,000	114,00	114,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

Objekt: **SO 04 - Nabíjacia stanica pre elektrické vozidlá**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj

IČO: 36126624
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

IČO: 00616729
IČ DPH: SK2020467548

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 802,08**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 802,08	20,00%	960,42

Cena s DPH **5 762,50**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.2.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyiac

Objekt: **SO 04 - Nabíjacia stanica pre elektrické vozidlá**

Miesto:
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Dátum: 22. 12. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 802,08

M - Práce a dodávky M

4 802,08

21-M - Elektromontáže

1 606,77

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 195,31

ROZPOČET

Stavba: PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Objekt: SO 04 - Nabíjacia stanica pre elektrické vozidlá

Miesto:

Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 802,08
D	M		Práce a dodávky M				4 802,08
D	21-M		Elektromontáže				1 606,77
1	K	210800147.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1563, uložená pevne	m	53,000	6,88	364,64
2	M	341110000800.S	Rúrka tuhá hrdľovaná s vysokou mechanickou odolnosťou z PVC čierna 8063 FA, D 50 mm, KOPOS	m	53,000	6,81	360,93
3	K	210010024.S	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 5x10	m	28,000	3,95	110,60
4	M	345710010100	Kábel medený NYY 5x10 mm ²	m	28,000	10,45	292,60
5	K	210010027.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x70 pre vonkajšie práce	m	16,000	4,95	79,20
6	M	345710010400	Kábel hliníkový NAYY 4x70 SM mm ²	m	16,000	12,01	192,16
7	K	210010802.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	28,000	3,50	98,00
8	M	345750064610	Pásovina FeZn 30/4	m	28,000	3,88	108,64
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 195,31
9	K	460200165.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	87,000	28,85	2 509,95
10	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	87,000	1,64	142,68
11	M	538110000100.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	9,048	16,42	148,57
12	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	87,000	0,68	59,16
13	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	87,000	0,34	29,58
14	K	460560165.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	87,000	3,51	305,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce
naviac

Objekt:

05 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

IČO:

36126624

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

IČO:

00616729

IČ DPH:

SK2020467548

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 959,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 959,92	20,00%	391,98

Cena s DPH

v EUR

2 351,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.2.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Objekt:

05 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s.r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 959,92

HSV - Práce a dodávky HSV

565,87

1 - Zemné práce

181,94

2 - Zakladanie

383,93

PSV - Práce a dodávky PSV

1 394,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 394,05

ROZPOČET

Stavba:

PD - Vybudovanie parkoviska v areáli SOŠ Nováky s drobnými úpravami v areáli - Práce navyše

Objekt:

05 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 22. 12. 2022

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

C O M T E L, spol. s r.o., J. Murgaša 1, 971 01 Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 959,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				565,87
D	1		Zemné práce				181,94
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,340	63,43	148,43
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,340	12,70	29,72
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,340	1,62	3,79
D	2		Zakladanie				383,93
4	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,540	114,78	61,98
5	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,020	2 273,43	45,47
6	K	275321411.S	Betón pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,800	114,96	206,93
7	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,030	2 318,19	69,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 394,05
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 394,05
8	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	10,000	11,78	117,80
9	M	553510022000.S	Plotový stĺpik, 60x40mm, v. 2,4m, zelený	ks	10,000	17,81	178,10
10	K	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	ks	9,000	10,43	93,87
11	M	313280000600.S	Plotový dielec, 1730x2500mm, priemer drôtu 4mm, zelený	ks	9,000	35,94	323,46
12	K	767920140.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	50,70	50,70
13	M	553410061500.S	Brána - P/DK/2D, panel 5/4/5mm, 1,73x4m, zelená	ks	1,000	617,69	617,69
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,816	0,90	12,43